
SMLOUVA o dílo č. VM/3/2018 

Oddíl 1 - smluvní strany 

Objednatel: Základní škola Teplice, Edisonova 1732/9, 415 01 Teplice 

IČO : 65639669 

Mgr. Vladimír Mašek, ředitel školy 

Zhotovitel : Jozef Hrabčák 

Pod Hvězdárnou 230/12 

415 01 Teplice - Prosetice 

IČ : 87241072 

Oddíl 2 - předmět plnění 

Zhotovitel provede tyto práce podle fakturačního rozpočtu : 

1. zhotovení skříněk, atypického rohového stolu, policové skříňky, polic, kancelářské sestavy, 

věšákové stěny, kancelářských stolů 

2. montáž kompletních sestav na místě 

3. doprava 

Oddíl 3 - plnění 

a) zahájení prací: 26.4.2018 

b) dokončení prací: 27.4.2018 

c) předání zadavateli : 27.4.2018 



Oddíl 4 - ocenění dodávky 

Sestavená a vykalkulovaná cena 93.100,- Kč (bez DPH - zhotovitel není plátce DPH) je cenou smluvn í. 

Tato cena je neměnná a zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla. 

Oddíl S - záruka 

Zhotovitel poskytuje záruku na provedené t ruhlářské a montážní práce po dobu 24 měsíců. Tato 

záruka se vztahuje i na skryté výrobní vady. Nevztahuje se však na opotřebení běžným užíváním 

nebo na násilné mechanické vlivy. 

Oddíl 6 - ostatní ustanovení 

Zhotovitel bude plně respektovat všechny podmínky dané rozhodnutím objednatele, které se týkají 

dané zakázky. Právn í poměry vyplývající z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem . Tato smlouva 

nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Sm luvní strany prohlašují, že jim je 

znám celý obsah smlouvy, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle , ne v tísni a 

za nápadně nevýhodných podmínek. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž 

každé má platnost originálu. Po jednom vyhotovení obdrží objednatel a zhotovitel. 

zl"-KLADNi š!<ou. TJ.RLJCJ 
&llw.x10va 1m 

'115 01 ~;!:/1-) 

Objednatel ~~'ď'.'Z!.~ ... :.< 
Mgr. Vladimír Mašek, ředitel školy 

V Teplicích dne 26.4.2018 

TRUHLÁASTVi 
Jozef Hrabčák 

Pod Hvězdárnou 230/'. 2 
15 01 Teplice - Prosetice 

Zhotovitel ......... ~ <O :. '.~'. ~-~'.' .. ~'.: .. '. '.'. : ~~ ''{) 

Jozef Hrabčák ~~«/ 


